Edital No 01/2021-TJMA-UEMA

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão – CEP. 65055-310 – São Luís/MA.

Tel. 2016-8100/8130 / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30.12.1981.

1

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO PARA ATUAR NO ACORDO N. 002/2021

CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇÃO DO MARANHÃO E A UNIVERSIDA-

DE ESTADUAL DO MARANHÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A Universidade Estadual do Maranhão (UEMA) por meio do coordenador do acordo em

tela (Portaria N.º 639/2021-GR/UEMA) torna público o resultado preliminar da seleção de acadêmi-

cos do curso de graduação de Engenharia da Computação para atuação no projeto.

APROVADOS E CLASSIFICADOS PARA BOLSA

1. Thyago Machado Rodrigues

2. João Pedro de Araújo Santana

3. Pedro Lucas Grajaú Farias

4. Victor Emanuel Santos Moura

5. Lucas Digian Santos e Santos

6. Luis Gustavo Diniz Pereira

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS PARA BOLSA

7. Iori Fernando Carvalho Rodrigues

8. Piêtro Braga Aquino Júnior

NÃO APROVADOS

9. Luis Ricardo Santos Britto

São Luís (MA), 27 de julho de 2021.

Prof. Antonio Fernando Lavareda Jacob Junior

Coordenador do Acordo No 002/2021-TJMA-UEMA

Portaria N.º 639/2021-GR/UEMA